MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

Oficio nº 005/2024 -Pregoeira

Marmeleiro, 18 de janeiro de 2024.

Ilmo(a). Sr.(a) Excelentíssimo Prefeito,

Paulo Jair Pilati

Assunto: Vistoria Técnica, e equipe designada, especialmente nomeada e designada.

Considerando, a exigência do Edital Anexo I - Termo de Referência, item 2 do Pregão

Eletrônico nº 101/2023 - Processo Administrativo nº 192/2023, DA VISTORIA TÉNICA, o

subitem 2.1 A empresa classificada em primeiro lugar deverá permitir que equipe designada pela

Administração Municipal faça uma VISTORIA TÉCNICA no veículo atestando suas condições

de trafegabilidade e o atendimento das especificações exigidas.

Assim, pedimos a indicação da equipe responsável pela Vistoria Técnica, a fim de

prosseguirmos com o processo.

Sem mais para o momento de estima e consideração.

Franciéli de Oliveira Mainardi

Pregoeira

146

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

147

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA VISTORIA TÉCNICA

Pregão Eletrônico nº 101/2023

Processo Administrativo nº 192/2023

A Pregoeira e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, à vista da habilitação da licitante

BANDEIRA TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTDA, inscrita no CNPJ nº

15.147.369/0002-80, que apresentou o menor preço global de R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil

reais), convoca a apresentar o veículo proposto na data de 22 de janeiro de 2024, às 14h, na garagem

municipal localizada na Avenida Macali, nº 1579, Bairro Passarela, Marmeleiro/PR, conforme edital -

Termo de Referência subitem 2.2 - Para realizar a VISTORIA TÉCNICA, a empresa classificada em

primeiro lugar deverá apresentar o veículo proposto, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis após sua

convocação, na garagem municipal localizada na Avenida Macali, nº 1579, Bairro Passarela,

Marmeleiro/PR, devendo arcar com todas as despesas de deslocamento sem qualquer ônus ao Município.

A homologação do objeto fica condicionada à vistoria Técnica da Comissão designada.

Marmeleiro, 18 de janeiro de 2024.

Franciéli de Oliveira Mainardi

Pregoeira

148

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

		2024-01-18T11:37:01-0300
	FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI:067.175.299-54 1

		2024-01-18T16:10:13-0300
	FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI:067.175.299-54 1